Het document' 

(f° 1) 
Sequuntur quarem diversorum diocesinum decanatus 
Rollariensis a feria secunda psalmus, dominicam qua cantatur 
ad introitum Misse4 vs anni XVC LXVI vsque ad similem 
feriam anni sexagesimi septimi 

In Rollario 
Inter Muchaelem Heermaer Rollariensis Brugensis diocesis et 
Franciscam Haymault ex Denterghem Tornacensis diocesis 
XXX es. parisis 

Michael de Lanoye Tornacensis diocesis et Johanna Volbouts 
Rollariensis Brugensis diocesis intuitu paupertatis X es. parisis 
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Petrus van Lerberghe ex Morslede Yperensis diocesis et 
Adriana van den Broucke Rollariensis Brugensis diocesis pau
peres cum attestatione pastoris XII es. parisis 

(In margine t.o. voorgaande rubrieken:) recepit magister 
Joannes Turkin 

Michael Abeel ex Rollario Brugensis diocesis et Maria van 
Biesbrouc ex Yseghem Tomacensis diocesis mere pauperes 
cum attestatione pastoris XXIIII es. parisis 

Beverin 
Petrus Coolzaet ex Beverin Brugensis diocesis et Jacquemina 
Pauwels ex Langhemarc Yperiensis diocesis XXIIII es. parisis 
(in margine:) recepit Turkin 

Rumbeke 
Gwillelmus Tsoen ex Lauwe Tomacensis diocesis et Johanna 
vander Haghe ex Rumbeke Brugensis diocesis intuitu pauper
tatis recepit magister Joannes Turkin XII es. parisis 

Gwillelmus Master ex Hulste Tomacensis diocesis et Catarina 
Jacquets ex Rumbeke Brugensis diocesis recepe ego Daniel 
Ceci XXXVI es. parisis 

Hardoye 
Jodocus van Hulle ex Hardoye et Johanna Cotemans in 
Emelghem Tornacensis diocesis XX es. parisis 

Clemens Bastiaen ex Clerckenne Yperensis diocesis et Agnes 
vander Mandert ex Hardoye Brugensis diocesis XXX es. pari
sis 

Johannes van Aelmersch ex Hardoye Brugensis diocesis et 
Cristina van Heye ex Inghelmuestre Tomacensis diocesis XXX 
es. parisis 

Jodocus de Rycke ex Muelenbeke Tornacensis diocesis et 
Johanna Lust ex Hardoye Brugensis diocesis XVIII es. parisis 

(In margine t.o.v. de vier laatste rubrieken:) recepit magister 
Joannes Turkin 

Hoochlede 
Nicholaus Doens ex Morslede Yperensis diocesis et Catharina 
Schoolmersch Brugensis diocesis XXX es. parisis 

Caecthem 
Egidius van Ackert ex Ghulghem Tornacensis diocesis et 
Johanna van Leede ex Caecthem Brugensis diocesis pauperes 
cum attestatione per capellani in Hochlede magistri Jodoci 
Lust recepe ego Daneel Ceci XXIIII es. parisis 

Cool scamp 
Gwillelmus Verbeecke ex Inghelmuestre Tomacensis diocesis 
et Maria Ampe ex Coolscamp Brugensis diocesis tempore 
Danielio Ceci XXXII es. parisis 

Pitthem 
Bernardus Eversyn ex Arnem in ditione Ghelderensi et Anna 
van Rumbeke ex Pitthem Brugensis diocesis XXIIII es. parisis 

Summa XVII lb XVI es. parisis 

(f° 2) 
Johannes Beits ex Thileto Tornacensis diocesis et Adriana 
Papen ex Pitthem Brugensis diocesis XXX es. parisis 

Johannes Ruusschout ex Pitthem et Maria Crops ex 
Muelenbeke Tomacensis diocesis XXX es. parisis 

Egidius de Pipere ex Pitthem Brugensis diocesis et Margareta 
Cools ex Muelenbeke Tornacensis diocesis XXXII es. parisis 

Johannes vander Strate ex Pitthem Brugensis diocesis et Maria 
Facxs ex Thileto Tornacensis diocesis XXX es. parisis 

Jodocus Maes in Muelenbeke Tornacensis diocesis et 
Elizabeth Witkin ex Pytthem Tornacensis diocesis XXX es. 
pa ris is 

(t.o.v. de vijf voorgaaande rubrieken:) recepit magister 
Joannes Turkin 

Rogerus vander Strate ex Pitthem Tomacensis diocesis et 
Jodoca vanden Berghe ex Muelenbeke cum attestatione pasto
ris recepi ego Daniel Ceci XXX es. parisis 

Nieukerke 
Johannes Tsys ex Nieukerke Brugensis diocesis et Johannes 
(sic) Calmeyn ex Morslede Yperensis diocesis XXIIII es. pari
sis 

Paulus Anys ex Yperis et Martina Muenynxs ex Nieukerke 
Brugensis diocesis XXIII! es. parisis 

(t.o.v. de twee vorige rubrieken:) recepit magister Joannes 
Turkin 

Ouckenne 
Gerardus Nauwync ex Dadizele Yperensis diocesis et 
Catharina Vlamynxs ex Ouckenne Brugensis diocesis XXX es. 
pa ris is 
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Staden 
Oliverius Vlamync ex Staden Brugensis diocesis et Catharina 
Calewaerts ex Langhemarc Yperensis diocesis XXVI es. pari
sis 

Gislenus vander Mersch ex Staden Brugensis diocesis et 
Maria Pruums ex Yperis XXXVI es. parisis 

Roosebeke Sicca5 

Johannes Plume in Langhemarc Yperensis diocesis et Georgia 
202 Schoonmare ex Nieukerke Brugensis diocesis recepi ego 

Daniel Ceci XXXII es. parisis 

Andreas Lootins ex Roosebeke Brugensis diocesis et Paulina 
Calmeyns ex Morslede Yperensis diocesis XXX es. parisis 

Oliverius de Duvere ex Roosebeke Brugensis diocesis et 
Dionisia Cardinaels ex Passchendale Yperensis diocesis XXIIII 
es. parisis 

(t.o.v. de twee vorige rubrieken:) recepit magister Joannes 
Turkin 

Heeghem 
Ghidts 
(t.o. beide vorige parochies :) hoc anno nichil 

Summa XX 1ibra VIII escalina parisis 

(f" 3) 
Summa summarum ratione diversitate decanatinem XXXVIII 
lb IIII es. parisis 
Vnde media pars spectat ad Reverendissimo que valet XIX lb 
II s. es. parisis 
Et altera medietas cedit sigillifire et pro decano 
Recepi a predictum decano pro Reverendissimo predicto XIX 
lb II es. parisis et pro me IX lb XI es. parisis que constituat 
summas viginto octo 1ibra tredecimes es. parisis hac secunda 
may anno sexagesima septimo 
(getekend) de Heere